

BLOCO 1 - IDENTIFICAÇÃO
01 - Nome Razão Social
FUNDAÇÃO ESPERANÇA
02 -
Exercício
2019
03 - CNPJ
05.409.222/0001 - 86
04 - Endereço
RUA COARACY NUNES, nº 3344
05 - Município
Santarém
06 - UF
PA
BLOCO 2 - IDENTIFICAÇÃO DOS BENS ADQUIRIDOS OU PRODUZIDOS

07 - Documentos			08 - Especificação dos Bens	09 - Quantidade	10 - Valor (R\$)	
Tipo	Número	Data			Unitário	Total
NF	701355	03/01/2019	CA60 GERDAU 5MM RT 12M	4341	4,39	19.075,67
NF	1.069	09/01/2019	LEVANTAMENTO PROJETO ARQUITETÔNICO IESPES/PROJETO COMB. INÊNDIO	1	7.000,00	7.000,00
NF	1603	09/01/2019	PAGAMENTO PARCIAL 2º BOLETIM DE MEDIÇÃO CONSTRUÇÃO DO CAMPUS III	1	50.000,00	50.000,00
NF	25248	09/01/2019	HD EXTERNO 2TB USB	1	618,00	618,00
NF	6667	09/01/2019	MACA DOBRÁVEL VEJA - LEGNO BRANCO	2	665,35	1.330,71
NF	7.028	09/01/2019	MESA DE MASSAGEM PORTÁTIL TIPO MALETA COM ORIFÍCIO PARA CABEÇA	1	725,00	725,00
NF	20996	10/01/2019	CA50 10,00 MM RETO	2745,403	4,72	12.958,30
NF	20996	10/01/2019	CA50 12,50 MM RETO	833,187	4,49	3.741,01
NF	2845	10/01/2019	KIT OXIGÊNIO PORTÁTIL 5 LITROS ALUMINIO C/CARRINHO SEM CARGA	1	1.429,90	1.429,90
NF	125384	15/01/2019	SCANNER DRM160II	2	3.800,00	7.600,00
NF	9.796	16/01/2019	UN. EVAP. CARRIER SPACE 60.000 BTUS	1	2.331,00	2.331,00
NF	9.796	16/01/2019	UN. COND. CARRIER SPACE 60.000 BTUS	1	5.439,00	5.439,00

NF	9795	16/01/2019	MATERIAS DIVERSOS P/INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR (REF. NF. 9796)	1	628,23	628,23
NF	2719	18/01/2019	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR (REF. NF. 9796)	1	1.051,77	1.051,77
NF	29.659	21/01/2019	FLIP CHART MAGNETICO C/RODIZIO	1	809,91	809,91
NF	6355	25/01/2019	MDF BRANCO, CASCOLA TRADICIONAL, CORREDICA TELESCOPICA	1	1.663,60	1.663,60
NF	1.992	28/01/2019	CADEIRA CAV REF 8103 BRACO TECIDO	1	570,00	570,00
NF	15487	28/01/2019	COMPENSADO, CX PARAFUSO, FITA DE BORDA, PUXADOR, THINNER	1	1.297,95	1.297,95
NF	13.462.534	29/01/2019	IMPRESSORA SAMSUNG LASER MONO SL-M2020W	3	481,04	1.443,12
NF	220.175	30/01/2019	CHAVE DUPLA, ESGUICHO, MANGUEIRA DE NCENDIO PREDIAL, EXTINTOR, VALVULA	1	12.369,49	12.369,49
NF	6138	30/01/2019	GAVETA DE DINHEIRO MG40B	1	320,00	320,00
NF	38.989	31/01/2019	INVERSOR DE SOLDA ESAB	1	1.509,44	1.509,44
NF	32725	31/01/2019	CAIXA DE SOM FRAHM 600W BATERIA C/ MICROFONE	1	799,00	799,00
NF	DIVERSAS	31/01/2019	ARMARIO EM MDF	2	1.480,78	2.961,55
NF	4.636	01/02/2019	CADEIRA CAVALETTI FIXA CROMADA	16	236,00	3.776,00
NF	55717	04/02/2019	LIVRO - VIGILÂNCIA EM SAÚDE AMBIENTAL	5	73,70	368,50
NF	1508	04/02/2019	CAMERA GSHD20TB INFRA SONY	5	160,00	800,00
NF	1508	04/02/2019	CONECTOR USM912X	10	4,50	45,00
NF	1508	04/02/2019	CONECTOR P4 COM BORNE	5	3,00	15,00
NF	1508	04/02/2019	CABO CBRT 4MMCEL	500	1,50	750,00
NF	1508	04/02/2019	CANALETA 20X10 BRANCA	16	7,00	112,00
NF	1508	04/02/2019	CAIXA SOBREPOR P/CFTV	5	9,60	48,00
NF	2.011	04/02/2019	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO DE 5 CÂMERAS (REF. NF. 1508)	1	263,16	263,16
NF	417.993	08/02/2019	BICICLETA ERGOMÉTRICA MAGNÉTICA MOVEMENT	1	3.785,46	3.785,46
NF	6.395	11/02/2019	JOELHO, TEE GALV, LUVA GALV, VALVULA P/HIDRANTE, TAMPA METAL	1	1.062,20	1.062,20
NF	6.394	11/02/2019	ADESIVO P/JUNTA DIESEL, MANOMETRO	1	366,00	366,00
NF	481.328	11/02/2019	DELINEADOR B2 PARALELOMETRO	6	882,62	5.295,72
NF	19784	12/02/2019	TUBO GALV 2.1/2	9	349,90	3.149,10
NF	13.514.571	12/02/2019	MULTIFUNCIONAL EPSON L396 ECOTANK WIFI	1	836,87	836,87

NF	4.170	13/02/2019	PL BOMBA DE INCÊNDIO 15X30CM	6	24,00	144,00
NF	9.858	14/02/2019	NIPEL DUPLO FERRO GALVANIZADO	3	32,90	98,70
NF	9.858	14/02/2019	UNIÃO FERRO 2.1/2" HIDROCONEX	1	95,90	95,90
NF	9.858	14/02/2019	FITA VEDA ROSCA 18X50MTS	6	4,50	27,00
NF	1608	14/02/2019	3º BOLETIM DE MEDIÇÃO CONSTRUÇÃO CAMPUS III	1	103.122,37	103.122,37
NF	1607	14/02/2019	PAGAMENTO FINAL 2º BOLETIM DE MEDIÇÃO CONSTRUÇÃO CAMPUS III	1	50.968,02	50.968,02
NF	4.179	15/02/2019	PL SAÍDA ACESSO A DIANTE 30X15C	3	15,00	45,00
NF	4.179	15/02/2019	PLACA E5 - FOTOL	2	10,00	20,00
NF	4.179	15/02/2019	PL SETA MANG DE INCENDIO 15X30CM	2	15,00	30,00
NF	4.179	15/02/2019	MANGUEIRA SUPERFLEX 1.1/2	2	450,00	900,00
NF	6.408	16/02/2019	ABRIGO CAIXA HIDRANTE INCENDIO SOBREPOR 90X60X17	2	300,00	600,00
NF	7.005	18/02/2019	LUMINARIA LED DE EMERGENCIA DECORLED	6	20,00	120,00
NF	13.462.547	19/02/2019	TV 24P LCD LED AOC	1	617,12	617,12
NF	6430	20/02/2019	MDF BP SAND, CASCOLA TRADICIONAL, FITA BORDA, TRILHO, KIT PORTA, PARAFUSO	1	3.781,80	3.781,80
NF	4.596	20/02/2019	THINNER PEG&PINTE	5	8,80	44,00
NF	2.428	21/02/2019	TUBO C/C NBR558, COTOVELO GALV, TEE GALV, NIPLE GALV, LUVA GALV, REGISTRO	1	16.801,81	16.801,81
NF	6381	21/02/2019	RACK PISO STANDARD 19"	1	1.602,71	1.602,71
NF	6381	21/02/2019	BANDEJA FIXAÇÃO DUPLA 19"	4	110,98	443,92
NF	1190786	25/02/2019	LIVRO - OCLUSÃO PARA VOCÊ E PARA MIM	10	262,48	2.624,78
NF	6.445	25/02/2019	TEE GALV 21/2	1	75,00	75,00
NF	6.445	25/02/2019	JOELHO GALV FF 21/2	1	49,90	49,90
NF	9903	25/02/2019	UNIÃO FERRO 2.1/2" HIDROCONEX	2	95,90	191,80
NF	5480	27/02/2019	NIPLE 2.1 2" GALV DUPLO	4	32,00	127,98
NF	6.500	07/03/2019	IMPRESSORA NÃO FISCAL TERM EPSON	1	689,79	689,79
NF	7.478	11/03/2019	CADEIRA DE RODAS OBESO C/ELEVAÇÃO DE PERNA	1	1.539,90	1.539,90
NF	1.614	12/03/2019	4º BOLETIM DE MEDIÇÃO CONSTRUÇÃO CAMPUS III	1	85.863,27	85.863,27
NF	5.206	13/03/2019	SONIC COMPACT 1-3 MHZ APARELHO DE ULTRASOM	1	972,71	972,71

NF	2.155	14/03/2019	CIMENTO	26	32,00	832,00
NF	5.138	14/03/2019	DIVA C/CABEÇA REG. C/2 PORTAS E 2 GAVETAS	1	1.800,00	1.800,00
NF	5.138	14/03/2019	NEURODYN TENS FES PORTABLE	1	466,62	466,62
NF	5.138	14/03/2019	BALANÇA ADULTA MECANICA	1	750,00	750,00
NF	33.600	15/03/2019	BEBEDOURO ESMALTEC ABERT AUTOM GARRAFÃO	1	499,00	499,00
NF	5.085	18/03/2019	KIT VENTOSA PARA ACUPUNTURA COM BOMBA	1	379,70	379,70
NF	5.085	18/03/2019	ESTAÇÃO DE MUSCULAÇÃO	1	2.990,00	2.990,00
NF	5.085	18/03/2019	ESTADIOMETRO PROFISSIONAL MOD. LUXO	1	330,00	330,00
NF	6.503	20/03/2019	CAIXA D'ÁGUA DE FIBRA 15000LTS	1	6.500,00	6.500,00
NF	39.518	20/03/2019	FURADEIRA BOSCH IMO. PROF GSB-13-RE 110V	1	371,70	371,70
NF	149.594	25/03/2019	LIVRO - TRATAMENTO DE CANAIS RADICULARES	5	222,44	1.112,20
NF	30.604	27/03/2019	ARMARIO PANDIN 409 CINZA	1	721,65	721,65
NF	30.604	27/03/2019	GAVETEIRO VOLANTE 3 GAV CINZA	1	335,75	335,75
NF	1.873	28/03/2019	CAMA HOSPITALAR C/COLCHÃO E PAR DE GRADES	2	2.298,00	4.596,00
NF	5.223	01/04/2019	PODOSCOPIO DE ACRILICO C/ILUMINAÇÃO + FRETE	1	1.835,52	1.835,52
NF	7.810	02/04/2019	RACK 4 X 30 MM PRETO ACOLO	1	300,00	300,00
NF	56.864	07/05/2019	LIVRO - CIRURGIA ORAL E MAXILOFACIAL CONTEMPORANEA	10	420,24	4.202,40
NF	56.864	07/05/2019	LIVRO - PROTESE TOTAL CONTEMPORANEA NA REABILITAÇÃO BUCAL	8	220,32	1.762,56
NF	56.864	07/05/2019	LIVRO - PROTESE TOTAL CONVENCIONAL E SOBRE IMPLANTES	9	312,12	2.809,08
NF	56.864	07/05/2019	TOMOGRAFIA COMPUTADORIZADA EM ODONTOLOGIA	5	343,20	1.716,00
CT	3.354.292	07/05/2019	FRETE TRANSPORTE LIVROS (REF. NF. 56864)	1	581,58	581,58
NF	10.194	07/05/2019	UN. EVAP SPRINGER MIDEA 18.000 BTUS	2	699,00	1.398,00
NF	10.194	07/05/2019	UN. COND SPRINGER MIDEA 18.000 BTUS	2	1.631,00	3.262,00
NF	2.774	07/05/2019	INSTALAÇÃO CENTRAIS DE AR (REF. NF. 10194)	1	800,00	800,00
NF	355	14/05/2019	RELÓGIO DE PONTO INFO HENRY SUPER FACIL + SOFTWARE GERENC. + FONTE C/CAIXA	1	2.300,00	2.300,00
NF	56.973	20/05/2019	LIVRO - MANUAL DE ANESTESIA LOCAL	10	248,20	2.482,00
NF	56.973	20/05/2019	LIVRO - MCCRACKEN PROTESE PARCIAAL REMOVÍVEL	10	240,72	2.407,20

NF	56.973	20/05/2019	LIVRO - PROTESE TOTAL CONTEMPORANEA NA REABILITAÇÃO BUCAL	2	220,32	440,64
NF	56.973	20/05/2019	LIVRO - PROTESE TOTAL CONVENCIONAL E SOBRE IMPLANTES	1	312,12	312,12
CT	61.478	30/05/2019	FRETE TRANSPORTE LIVROS (REF. NF. 56973)	1	294,98	294,98
NF	365	31/05/2019	RELOGIO PONTO INFO HENRY SUPER FACIL + SOFTWARE GERENCIADOR + FONTE	1	2.300,00	2.300,00
NF	722.487	03/06/2019	TRELIÇA TG12M 6/5/4,2MM	672	60,56	40.697,15
NF	56120	10/06/2019	HASTE TERRA COBRE 5/8X3MT S/CONECTOR	5	4,05	20,26
NF	56120	10/06/2019	LAMP. BLUM 031522016 15W LED	50	16,32	815,52
NF	56120	10/06/2019	PLAFON GERMER 8011	6	1,69	10,16
NF	56120	10/06/2019	PORCA P/PERNETE 1/4 CHV 7/16	50	0,10	4,96
NF	56120	16/06/2019	ARRUELA P/PERNETE	50	0,08	4,10
NF	7534	19/06/2019	CABO DE COBRE, CORRUGADO LEVE, ELETRODUTO, CURVA LONGA, CABO FLEXIVEL	1	14.370,00	14.370,00
NF	2264	19/06/2019	CABO ANTICHAMA 25MM	105	13,00	1.365,00
NF	4.898	19/06/2019	CONDUITE KRONA 1	50	2,28	114,00
NF	4.898	19/06/2019	CONECTOR P HASTE	5	1,95	9,75
NF	4.898	19/06/2019	FITA ISOLANTE 3M 20MT	5	15,33	76,65
NF	4.898	19/06/2019	TUBO ELETRODUTO PVC 3/4	10	5,71	57,10
NF	56121	19/06/2019	ANEL DE VEDAÇÃO, CAIXA ACOLPBR, CIMENTO POTY, CURVA TIGRE, JOELHO, PARAFUSO	1	6.719,20	6.719,20
NF	104051	19/06/2019	KIT ACESSORIO BANHEIRO	1	53,90	53,90
NF	104051	19/06/2019	TEE ESGOTO 75MMX75MM	2	13,90	27,80
NF	104051	19/06/2019	CURVA ESGOTO R/CURTO	3	16,90	50,70
NF	104051	19/06/2019	JOELHO SOLDAVEL	25	0,98	24,50
NF	104051	19/06/2019	RALO C/SAIDA ARTICULADA	3	23,90	71,70
NF	104051	19/06/2019	ARGAMASSA 20 KG LIGAMAX	50	31,04	1.551,99
NF	4.899	19/06/2019	ADESIVO PVC, ASSENTO HERC BRANCO, BARRA APOIO, BUCHA, CURVA, DISCO, REGISTRO	1	2.996,90	2.996,90
NF	2.265	19/06/2019	CUBA LOGASA, PREGO C/CABECA	1	1.119,00	1.119,00
NF	104.040	19/06/2019	CONJ. PARAFUSO GALV. P/TELHA 5/16	100	0,79	79,00
DANFE	394966	21/06/2019	PARAFUSO, PORCA, ARRUELA	1	9,75	9,75

NF	5.656	21/06/2019	AREIA GROSSA	3	26,67	80,00
NF	951	25/06/2019	QUADRADINHO	0,72	1.250,00	900,00
NF	951	25/06/2019	RIPÃO	0,375	1.700,00	637,50
NF	953	25/06/2019	PEÇA DE MADEIRA	0,12	2.500,00	300,00
NF	952	25/06/2019	PEÇA DE MADEIRA	0,47	2.574,47	1.210,00
NF	952	25/06/2019	PERNAMANCA	0,175	1.234,29	216,00
NF	6.692	26/06/2019	MDF BP TOLOUSE, SUPORTE 2 FUIROS, PARAFUSO, MDF CARVALHO, FITA BORDA	1	1.027,00	1.027,00
NF	17.975	26/06/2019	NIVELADOR METAL	15	3,40	51,00
NF	157	27/06/2019	PORTA DE ALUMÍNIO	1	1.320,00	1.320,00
NF	157	27/06/2019	PORTA DE ALUMÍNIO	2	850,00	1.700,00
NF	1.634	02/07/2019	PAGAMENTO REFERENTE AO 5º BOLETIM DE MEDIÇÃO CONSTRUÇÃO CAMPUS III	1	105.122,88	105.122,88
NF	18.034	09/07/2019	CORREDICA TELESCOPICA	12	15,00	180,00
NF	18.034	09/07/2019	THINNER EUCATEX	1	56,00	56,00
NF	6.721	09/07/2019	MDF BRANCO, FITA BORDA, CASCOLA, PARAFUSO	1	1.059,00	1.059,00
NF	6.728	10/07/2019	MDF CARVALHO, CORREDICA, PUXADOR, KIT PORTA, FITA BORDA, CASCOLA, PARAFUSO	1	15.165,40	15.165,40
NF	104862	10/07/2019	MASSA ACRÍLICA 29 KG HIPERCOR	5	95,90	479,50
NF	104862	10/07/2019	MASSA CORRIDA PVA 27 KG HIPERCOR	3	58,90	176,70
NF	104862	10/07/2019	LIXA P/MASSA 100 225/275	50	0,65	32,50
NF	104862	10/07/2019	FORRO PVC ARAFORROS BCO	144	16,66	2.399,14
NF	104862	10/07/2019	EMENDA PVCELL 100 MM	6	26,90	161,40
NF	56542	10/07/2019	AUDI-RAZ, FITA CREPE, PERFIL TIPO U, PREGO, TINTA ACRIL REND, TINTA ESM. SINT	1	1.874,50	1.874,50
NF	4.942	10/07/2019	CUBA TRAM SIMPLES RETANGULAR	1	190,00	190,00
NF	18.054	12/07/2019	THINNER EUCATEX	4	50,00	200,00
NF	18.054	12/07/2019	EUCAPLAC BRANCO	2	70,00	140,00
NF	40.823	12/07/2019	TUBO PU POLIMERES	100	4,00	400,00
NF	40.823	12/07/2019	UNIAO RAPIDA RETA	11	10,30	113,30
NF	40.823	12/07/2019	FILTRO REGUL AR WERK	8	158,00	1.264,00

NF	185	12/07/2019	TUBO NAYLON TPU AZUL	100	2,06	206,00
NF	185	12/07/2019	UNIAO RETA NAYLON	12	9,44	113,28
NF	185	12/07/2019	UNIAO TE NAYLON IGUAL 10MM	10	8,26	82,60
NF	4.949	12/07/2019	GARFO P/ROLO, PINCEL TIGRE, ROLO ANTI-GOTA, SELADOR, VERTEX	1	268,00	268,00
NF	70	12/07/2019	CADEIRA CAVALETTI	6	589,00	3.534,00
NF	36.522	12/07/2019	BEBEDOURO ESMALTEC COLUNA GARRAFÃO BRANCO	1	597,57	597,57
NF	36.522	12/07/2019	TV 43P SAMSUNG LED SMART WIFI	1	2.100,43	2.100,43
NF	1.636	13/07/2019	PAGAMENTO REFERENTE AO 6º BOLETIM DE MEDIÇÃO CONSTRUÇÃO CAMPUS III	1	288.597,26	288.597,26
NF	57.143	15/07/2019	LIVRO - PATOLOGIA ORAL E MAXILOFACIAL	10	427,04	4.270,40
NF	17.005	16/07/2019	COLA CASCOLA INSTANTANEA	4	24,90	99,60
NF	17.005	16/07/2019	SUPORTE 2 FUROS P/MOVEL	500	0,15	75,00
NF	727.775	16/07/2019	CA60 GERDAU 5MM RT 12M	3212	4,08	13.107,99
NF	7.509	18/07/2019	IMPRESSORA LASER MONO MULT BROTHER	1	1.889,15	1.889,15
NF	748.064	18/07/2019	RAIO X X20 COLUNA MOVEL + AVENTAL RX PACIENTE	1	4.444,00	4.444,00
NF	1.080.126	19/07/2019	NOTEBOOK LENOVO I3	4	1.972,28	7.889,10
NF	4.353	19/07/2019	SOPRADOR TÉRMICO STV	1	210,00	210,00
NF	56.817	22/07/2019	CIMENTO POTY 50KG	10	34,00	340,00
NF	20530/2555/8138/8158	22/07/2019	BANQUETA COM ESTRUTURA TUBULAR	15	39,85	597,70
NF	20.530	22/07/2019	FUNDO EXTRA RAP BRASIFER	2	43,50	87,00
NF	2.555	22/07/2019	ELETRODO 5KG	2	11,00	22,00
NF	190.901	22/07/2019	VERGALHÃO CA50 6,3MM	1	52.200,73	52.200,73
NF	764.479	23/07/2019	ULTRASSOM + JATO BICARBONATO	1	2.143,00	2.143,00
NF	8.138	23/07/2019	TUBO PRETO IND 1" CH14	9	42,00	378,00
NF	8.138	23/07/2019	PONTEIRA INTERNA P/TUBO 1	60	0,19	11,40
NF	8.138	23/07/2019	PONTEIRA INTERNA P/TUBO 1 1/4	30	0,21	6,30
NF	8.158	24/07/2019	TUBO PRETO IND. 3/4" CH20	6	15,50	93,00
NF	17.065	24/07/2019	COLA CASCOLA	1	24,90	24,90

NF	17.065	24/07/2019	THINNER EUCATEX	1	52,25	52,25
NF	17.067	24/07/2019	RODIZIO FGVTN, RODIZIO METALNOX	1	459,00	459,00
NF	40.937	24/07/2019	GRAMPEADOR PNEUM PROFISSIONAL ROCAWA	1	263,00	263,00
NF	1.421	25/07/2019	MONTAGEM CADEIRAS ODONTOLÓGICAS, INSTALAÇÃO COMPRESSORES E SISTEMA HIDRAULICO	1	5.720,00	5.720,00
NF	16.090	25/07/2019	CONECTORES	50	0,50	25,00
NF	8.211	25/07/2019	CABO LAN CAT 5E	700	1,31	915,00
NF	10.558	29/07/2019	UN. EVAP CARRIER 48.000 BTUS	1	2.280,00	2.280,00
NF	10.558	29/07/2019	UN. CONDENSADORA 38CCL 48.000 BTUS	1	5.320,00	5.320,00
NF	10.558	29/07/2019	UN. CONDENSADORA SPRING SIL VERMAX 36.000 BTUS	1	4.130,00	4.130,00
NF	10.558	29/07/2019	UN. EVAPORADORA SPRING DIL VERMAX 36.000 BTUS	1	1.770,00	1.770,00
NF	2.824	31/07/2019	INSTALAÇÃO CENTRAIS DE AR (NF. 10.558)	1	2.500,00	2.500,00
CT	229.379	31/07/2019	FRETE TRANSPORTE DE LIVROS (REF. NF. 57143)	1	257,26	257,26
NF	2.823	31/07/2019	UN. EVAP. COMFEE ECO 9.000 BTUS	1	390,00	390,00
NF	2.823	31/07/2019	UN. COND COMFEE ECO 9.000 BTUS	1	910,00	910,00
NF	2.823	31/07/2019	SERVIÇO DE INSTALAÇÃO CENTRAL DE AR (REF. NF. 2823)	1	290,00	290,00
NF	36.667	01/08/2019	IMPRESSORA BROTHER DCP-L2540	1	1.511,67	1.511,67
NF	250	01/08/2019	GRANITO CINZA OCRE	16,86	269,87	4.550,00
NF	18.901	02/08/2019	ACAB. P REGISTRO, BUCHA, CURVA	1	9.722,00	9.722,00
NF	57.078	02/08/2019	TINTA ACRIL. S/BRILHO STD BRANCO	2	206,35	412,70
NF	105.711	02/08/2019	CIMENTO POTY 50KG	2	32,90	65,80
NF	105.711	02/08/2019	ARGAMASSA 20 KG LIGAMAX	2	35,90	71,80
NF	1.206.164	05/08/2019	LIVRO - PROTESE FIXA: BASES PARA PLANEJAMENTO EM REABILITAÇÃO ORAL	10	245,70	2.457,00
NF	1.080.488	05/08/2019	MICRO POSITIVO I3	3	1.946,18	5.838,54
NF	1.080.488	05/08/2019	MICRO POSITIVO I5	1	2.177,51	2.177,51
NF	1.080.488	05/08/2019	NOTE LENOVO I3	1	1.983,84	1.983,84
NF	18.868	07/08/2019	ESF 1F 2000X400X100MM	1190	14,18	16.872,00
NF	57.206	09/08/2019	LIVRO - ODONTOPEDIATRIA NA PRIMEIRA INFÂNCIA: UMA VISÃO MULTIDISCIPLINAR	5	380,00	1.900,00

NF	57.205	09/08/2019	LIVRO - ODONTOPEDIATRIA	10	395,76	3.957,60
NF	17.305	13/08/2019	COMP. CHIAP, BPO 120LBS	3	6.199,00	18.597,00
NF	32.824	13/08/2019	CADEIRA CONCHA LONG. 4 LUG VERDE	4	993,90	3.975,60
NF	32.824	13/08/2019	CADEIRA CONCHA LONG 5 LUG VERDE	2	1.162,00	2.324,00
NF	1.526	13/08/2019	VIDRO INCOLOR TEMPERADO 8MM COM PELICULA	32,47	449,92	14.609,00
CT	291.307	16/08/2019	FRETE TRANSPORTE LIVROS (REF. NF. 57205)	1	417,03	417,03
NF	3.871	21/08/2019	IMPRESSORA MULTIFUNCIONAL EPSON ECOTANK L3150	1	1.099,00	1.099,00
NF	727.944	22/08/2019	BIOMBO PB PRETO 180X80CM	1	2.702,47	2.702,47
NF	1.638	27/08/2019	7º BOLETIM MEDIÇÃO CONSTRUÇÃO CAMPUS III	1	445.200,13	445.200,13
NF	1.542	03/09/2019	PELICULA JATEADA	2,5	50,00	125,00
NF	5.461	13/09/2019	AGITADOR TIPO KLINE	1	937,00	937,00
NF	14.353.015	13/09/2019	TV 48P LCD LED SONY	1	1.688,43	1.688,43
NF	20.794	16/09/2019	BISTURI ELETRONICO	1	4.662,66	4.662,66
NF	20.794	16/09/2019	KIT 1 - ACESSORIO SEG CIRURGIA GERAL	1	634,34	634,34
NF	4.990	20/09/2019	BIOMBO RETO 180X80	1	3.054,57	3.054,57
NF	1.640	26/09/2019	8º BOLETIM DE MEDIÇÃO CONSTRUÇÃO CAMPUS III	1	343.733,00	343.733,00
NF	DIVERSAS	01/10/2019	EDIFICAÇÃO OBRAS DA CLÍNICA ESCOLA ODONTOLOGIA	1	87.880,66	87.880,66
NF	DIVERSAS	01/10/2019	ARMARIO C/MARMORE	9	1.266,33	11.396,97
NF	DIVERSAS	01/10/2019	ARMARIO C/MARMORE	2	1.270,33	2.540,66
NF	DIVERSAS	01/10/2019	MESA CENTRAL C/MARMORE	1	1.875,33	1.875,33
NF	DIVERSAS	01/10/2019	BANCADA SALA DE INSTRUMENTAL	1	2.205,34	2.205,34
NF	DIVERSAS	01/10/2019	ARMÁRIO	2	1.105,85	2.211,70
NF	19.243	24/10/2019	BUCHA, CAIXA SIF. TIGRE, CURVA, JOELHO, JUNCAO, TEE ESGOTO	1	7.424,64	7.424,64
NF	19.242	24/10/2019	BUCHA, JOELHO, LUVA LATAO, REGISTRO	1	7.863,14	7.863,14
NF	69	28/10/2019	ALCA PERFORMADA, CABO DE COBRE, CABO DE MEDIA, DISJUNTOR, ISOLADOR, MANILHA	1	50.849,19	50.849,19
NF	1.653	01/11/2019	9º BOLETIM DE MEDIÇÃO CONSTRUÇÃO CAMPUS III	1	483.828,13	483.828,13
NF	3	04/11/2019	FERRO/CHAPA/LAM/TELHA TRAP/NATURAL	813	23,50	19.105,50

NF	1.478.920	04/11/2019	MICROCOMPUTADOR DELL INSPIRON 3470	1	2.496,97	2.496,97
NF	3.236	14/11/2019	CIMENTO MIZU 50 KG	1000	29,00	29.000,00
NF	139.683	22/11/2019	HP LASER 107A	1	642,24	642,24
NF	41.180	29/11/2019	IMPRESSORA SMART CH SINGLE SIDE	1	5.315,77	5.315,77
NF	1.659	04/12/2019	10º BOLETIM DE MEDIÇÃO CONSTRUÇÃO CAMPUS III	1	429.598,73	429.598,73
NF	263	10/12/2019	GRANITO CINZA OCRE	201,86	269,99	54.500,00
NF	3.757.249	11/12/2019	SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A20	1	833,99	833,99
NF	21.593.161	19/12/2019	NOTEBOOK IDEAPAD 330 7A INTEL CORE I3	3	1.588,59	4.765,76
NF	34.339	23/12/2019	ESTANTE P/BIBLIOTECA 6 PRAT 30CM PANDIN CINZA	15	204,00	3.060,00
NF	4182	27/12/2019	SMARTPHONE SAMSUNG GALAXY A20	1	929,00	929,00
TOTAL						3.199.810,08

BLOCO 3 - AUTENTICAÇÃO

Santarém, 31 de dezembro de 2019

Local e Data

Vânia Suely Pereira Maia

Diretora Presidente

Assinatura Diretora
Presidente